
Malý mimozemšťan v džungli poznává, že přátelství může být největší silou 
ve vesmíru.

Foyer________________
5 - 1 7  Rozhovor s režisérem Jiřím 
Novákem o filmu Štěstíje krásná 
věc.
Rozhovor s režisérkou Evou 
Touiovou o komedii Casting na lásku 
Český nezávislý film  
Kdo, co, kdy a k d e j a k  to  v id í 
v zahraničí * film ové  úspěchy * 
ju b ilea  * zajím avosti

* co nás (zatím ) m inu lo  * 
návštěvnost kin

Nové filmy v kinech 
a na VOD
1 8 - 4 6  Recenze flm ů  Jeskyně-  
Havel -  Ztracený břeh -  Jak byti 
dobrou ženou -  Než skončí 
léto -  Hurá do džungle -  Scoob! -  
Sladký konec dne -  O chloupek -

V záři reflektorů -  Překladatelé -  
Všude dobře, doma nevím 
-  Feel the Beat -  Zadušení: Řeč 
peněz -  Démon zatracení a další 
nové f l  my

Bonus
4 7  Talent na obzoru: Eliza 
Scanlen
4 8 - 4 9  Filmové hrátky 
s časem -  časové paradoxy jsou 
oblíbeným vyprávěcím prostředkem 
5 0 - 5 1  Zmizeli (téměř) 
beze stopy -  když se po 
někom záhadně slehne zem 
5 2 - 5 3  Slavné televizní 
seriály: Hrabě Monte Christo 
5 4 - 5 5  Portrét: lan Holm -  
opustil nás slavný britský herec 
5 6 - 5 7  Zahráli si i po smrti -  
když do natáčení vstoupí osudová 
událost
5 8 - 6 0 1984 a 2020 -  co spojuje 
dystopický román a další podobné 
filmy se současností?

Žurnál
6 1  Uvidíme?- 2  Hearts 
6 2 - 6 3  Archiv: Strom na 
dřeváky
6 4 - 6 5  Za devatero horami -
pohledy za brány Evropy

a Hollywoodu
6 6 - 6 7  Kino pro uši: Kouř 
6 8 - 6 9  Filmový zeměpis: Írán 
7 0 - 7 1  Kult: Jih proti Severu 
7 2 - 7 7  Best of: Zakázat, 
soudruzi aktivisté! Vždycky je 
proč!
7 6 - 7 7  Světočimadokumenta- 
ristů: John Grierson
7 8  Dále hráli: Neil Jackson, 
Gabriela Wilde
7 9  Hvězdy dabingového nebe:
Soběslav Šejk
8 0 - 8 3  Legenda: Robert 
Redford
8 4  Zhrobníkovy lopaty-novinky 
ze světa hororů
8 5  Osobití režiséři: Karan Johar
8 6  Popel a démant: Jiří Pomeje
8 7  Srdeční záležitost: Poslední 
relikvie

Salon
8 8 - 8 9  DVD: Zlatý fond 
slovenské komedie III
9 0 - 9 2  DVD -  recenze, přehledy 
9 3  Soundtracky-Scoob!, Pixar 
Collection
9 4 - 9 5  Nové televizní 
seriály -  Poslední představení, 
Bludné kruhy
9 8  Soutěž


